/ Il
il
Il
ccoplas
ccop s
Cré. e fermetures
es pour Cuisine et Salle de Bai
\
ar·f Professionnel FRANC
\
applicable au 1 er janvier 2025
Dimensions
(en cm)
Codification
80 x 60
801.800.E
90 x 60
801.900.E
100 x 60
801.1000.E
120 x 60
801.1200.E
140 x 60
801.1400.E
Evier Composite 1 cuve - Largeur 90 cm 980.900
Evier Composite 2 cuves - Largeur 120 cm 982.1200
Evier Composite 2 cuves - Largeur 140 cm délai minimum 3 semaines 982.1400
971.006
236 € 220 €
de 96 meubles à 192
meubles
176 €
185 €
186 €
195 €
EN OPTION ET CONDITIONNÉ A L'ACHAT DU MEUBLE CI-DESSUS
146 €
149 €
170 €
199 €
307 € 279 € 233 € 201 €
320 € 291 € 244 € 210 €
356 € 325 € 273 €
Janvier 2025
DIMENSIONS STANDARDS TENUES EN STOCK DANS NOTRE DEPOT
Prix Unitaires FRANCO
la contenance d'une palette est de 16 meubles / le panachage est autorisé entre les différentes typologies et dimensions de meubles
Prix HT et hors Eco-participation  suivant les dispositions législatives en vigueur
Pour un volume de commande supérieur à 192 unités, veuillez nous consulter pour une étude personnalisée
jusqu'à 15 meubles de 16 à 31 meubles
de 32 meubles à 63
meubles
de 64 meubles à 95
meubles
291 € 264 € 221 € 189 €
304 € 276 € 231 €
130 €                                     Ensemble tri sélectif 2 bacs (16L + 10L) intégré [DIMENSIONS : Lg 265 * Ht 415 * P 460)
Dimensions
(en cm)
Codification
120 x 60
801.1200.T
982.1200
de 96 meubles à 192
meubles
225 €
de 32 meubles à 63
meubles
de 64 meubles à 95
meubles
364 € 332 € 279 € 242 €
EN OPTION ET CONDITIONNÉ A L'ACHAT DU MEUBLE CI-DESSUS
Evier Composite 2 cuves - Largeur 120 cm
Janvier 2025
DIMENSIONS STANDARDS TENUES EN STOCK DANS NOTRE DEPOT
Prix Unitaires FRANCO
la contenance d'une palette est de 16 meubles / le panachage est autorisé entre les différentes typologies et dimensions de meubles
Prix HT et hors Eco-participation  suivant les dispositions législatives en vigueur
Pour un volume de commande supérieur à 192 unités, veuillez nous consulter pour une étude personnalisée
149 €
jusqu'à 15 meubles de 16 à 31 meubles
Dimensions
(en cm)
Codification
120 x 60
821.1200
140 x 60
821.1400
Evier Composite 1 + 1/2 cuves - Largeur 120 cm 988.1200
Evier Composite 1 + 1/2 cuves - Largeur 140 cm délai minimum 3 semaines 988.1400
971.006
de 96 meubles à 192
meubles
211 €
218 €
158 €
170 €
jusqu'à 15 meubles de 16 à 31 meubles
de 32 meubles à 63
meubles
de 64 meubles à 95
meubles
343 € 313 € 262 € 227 €
354 € 323 € 271 € 234 €
Janvier 2025
DIMENSIONS STANDARDS TENUES EN STOCK DANS NOTRE DEPOT
Prix Unitaires FRANCO
la contenance d'une palette est de 16 meubles / le panachage est autorisé entre les différentes typologies et dimensions de meubles
Prix HT et hors Eco-participation  suivant les dispositions législatives en vigueur
Pour un volume de commande supérieur à 192 unités, veuillez nous consulter pour une étude personnalisée
EN OPTION ET CONDITIONNÉ A L'ACHAT DU MEUBLE CI-DESSUS
Ensemble tri sélectif 2 bacs (16L + 10L) intégré [DIMENSIONS : Lg 265 * Ht 415 * P 460) 130 €
Dimensions
(en cm)
Codification
90 x 60
822.900
120 x 60
822.1200
120 x 60
823.1200
987.1200
99 €
92 €
92 €
169 €
meuble 1 jambage + caisson 1 porte
166 € 146 € 120 € 99 €
166 € 146 € 120 €
81 €                                       Evier Inox PMR 1 cuve - Largeur 120 cm

section interne
(en mm )
Codification
160
180
160*160
889.160_160
220
240
220*220
889.220_220
Autres dimensions / formes de cache-tuyau, nous consulter
PAS DE VENTE A L'UNITE
longueur unique 2700mm
Prix HT et hors Eco-participation suivant les dispositions législatives en vigueur
OPTIONS
grille de ventilation 10 €
conditionnement par 10 unités
142 €                      114 €                      97 €
122 €                      97 €                        82 €
COFFRACCO
Janvier 2025
DIMENSIONS STANDARDS TENUES EN STOCK DANS NOTRE DEPOT
Ces tarifs sont consentis pour une longueur standard de 2700mm.
Prix Unitaires FRANCO
conditionnement par 10 unités / le panachage est autorisé entre les différentes dimensions de coffres
Dimensions
INTERNE
EXTERNE
jusqu'à 30 unités de 31 à 100 unités 101 unités et +
Code Produit Dimensions Codification
800 801.800.C codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
900 801.900.C codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
1000 801.1000.C codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
1200 801.1200.C codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
800 801.800.E codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
900 801.900.E codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
1000 801.1000.E codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
1200 801.1200.E codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
801.T 1200 801.1200.T codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
1200 821.1200 codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
1400 821.1400 codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
900 822.900 codif EcoParticipation : 06017480240 (113) 1.08€
1200 822.1200 codif EcoParticipation : 06017480240 (113) 1.08€
823 1200 823.1200 codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
800 850.800 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
900 850.900 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
1000 850.1000 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
1200 850.1200 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
800 851.800 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
900 851.900 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
1000 851.1000 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
1200 851.1200 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
800 852.800 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
900 852.900 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
1000 852.1000 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
1200 852.1200 codif EcoParticipation : 10022050230 (006) 0.58€
807 700 807.700 codif EcoParticipation : 06017480250 (060) 1.92€
1400 810.1400 codif EcoParticipation : 10022480230 (053) 0.50€
1500 810.1500 codif EcoParticipation : 10022480230 (053) 0.50€
1600 810.1600 codif EcoParticipation : 10022480230 (053) 0.50€
1700 810.1700 codif EcoParticipation : 10022480230 (053) 0.50€
1800 810.1800 codif EcoParticipation : 10022480230 (053) 0.50€
809 700 809.700 codif EcoParticipation : 10022480220 (095) 0.25€
700 812.700 codif EcoParticipation : 10022480210 (004) 0.13€
800 812.800 codif EcoParticipation : 10022480210 (004) 0.13€
900 812.900 codif EcoParticipation : 10022480210 (004) 0.13€
1000 812.1000 codif EcoParticipation : 10022480210 (004) 0.13€
Eco-participation HT à rajouter par élément d'ameublement
ECO-PARTICIPATION / BAREME 2024 sous réserve de modification
801.E
850
851
810
812 (FBD1)
822
821
801.C
852
ACCOPLAS S.A.S au capital de 179 250 €
Siège Social : 3 boulevard Louis Villecroze - CS 80 368 - 13311 MARSEILLE Cedex 14
Tél. : 04 91 03 39 39 - Fax : 04 91 03 39 44 - E-mail : contact@accoplas.fr
	Classeur1
	2021 - Page de garde - 800 F